
 

 

 
 

„ClassFlow 

APKLAUSOS“ 

 

 

 

 

 

Jolanta Vienažindienė 
868555156 

jolanta@lantel.lt 

  



 

2 
 

TURINYS 

 

1. APKLAUSOS. 4 būdai pradėti apklausą.......................................................................................3 psl. 

2. APKLAUSOS. Apklausų tipai........................................................................................................5 psl. 

3. APKLAUSŲ ATSAKYMŲ VALDYMAS. Atsakymo autorius............................................................6 psl. 

4. APKLAUSŲ ATSAKYMŲ VALDYMAS. Atsakymų grupavimas.......................................................7 psl. 

5. APKLAUSŲ ATSAKYMŲ VALDYMAS. Spalvų priskyrimas atsakymui............................................8 psl. 

6. APKLAUSŲ ATSAKYMŲ VALDYMAS. Atsakymų ištrynimas.........................................................8 psl. 

  



 

3 
 

Apklausą galima pradėti keliais būdais 

1 BŪDAS. 

 

2 BŪDAS 

 

3 BŪDAS 

  



 

4 
 

 

4 BŪDAS. Apklausą tęsti nuo pateiktų atsakymų 

 

 

 

 

 

  



 

5 
 

Apklausų tipai 

 

Mokiniai atsakymus 
gali pateikti naudodami 

Classflow sparčiosios 
lentos įrankius: teksto 

rašymą, pieštuką, 
markerį, trintuką 

 

Mokiniai atsako 
parašydami žodį ar 

tekstą. Tai vienintelis 
apklausos tipas, 

leidžiantis mokiniui 
pateikti kelis 
atsakymus. 

 

Mokiniai atsako 
parašydami žodį ar 

tekstą. Atsakymą gali 
keisti. Mokytojui 

rodomas paskutinis 
atsakymo variantas. 

 

Mokiniai atsako 
parašydami skaičius 

(rašyti žodžių ar sakinių 
negalima) 

  
 
 
 
 
 
 

Mokiniai atsako 
pasirinkdami pateiktus 
atsakymų variantus: A, 

B, C ir t.t. 

 Mokiniai atsako 
pasirinkdami atsakymą 
pateikiamoje skalėje. 

Skalė yra 3 tipų: 
Sutartis (tikrai sutinku, 

iš dalies sutinku, 
neutralios nuomonės, 

iš dalies nesutinku, 
tikrai nesutinku), 

Pasitikėjimas (labai 
pasitikiu, šiek tiek 

pasitikiu, neutralios 
nuomonės, šiek tiek 

nepasitikiu, tikrai 
nepasitikiu), Bendras 1 
– 5(vertinimas balais 

nuo 1 iki 5) 

 

Mokiniai atsako 
pasirinkdami atsakymo 

variantus: teisinga, 
neteisinga 

 

Mokiniai atsako 
pasirinkdami atsakymo 

variantus: taip, ne, 
nežinau 

  



 

6 
 

APKLAUSŲ ATSAKYMŲ VALDYMAS 

Atsakymo autorius  

Matyti atsakymo autorių (mokinių vardus) 

 

Tuomet atsakymų variantai rodomi taip: 

 

 

 

 

 

  



 

7 
 

Atsakymų grupavimas 

Po vardu esantį apskritimą reikia tempti prie norimo atsakymo: 

 

Sugrupuoti atsakymai atrodo taip: 

  



 

8 
 

Spalvų priskyrimas atsakymui 

Spausti ant atsakymo: 

 

Pasirinkti norimą spalvą iš galimų: 

 

Atsakymo ištrynimas 

 



 

9 
 

 


